上 海 市 人 民 政 府 办 公 厅 文 件

沪府办 〔２０２４〕４５号

上海市人民政府办公厅关于新增２０２４年度
上海市人民政府重大行政决策事项的通知

各区人民政府,市政府有关委、办、局:
根据«上海市重大行政决策程序规定»«上海市重大行政决策

事项目录管理办法»等规定,经市委、市政府同意,将“制定促进上
海市招商引资高质量发展的若干措施”“修订加强本市培训机构管
理促进培训市场健康发展的意见”“制定上海高质量推进全球金融
科技中心建设行动方案”“制定长江国家文化公园(上海段)建设保
护规划(２０２４—２０３０年)”和“制定上海市知识产权创新奖评审表
彰办法”,新增为２０２４年度上海市政府重大行政决策事项.请各
承办单位认真组织实施,按照规定严格履行法定程序.

特此通知.

２０２４年９月４日
(此件公开发布)

—１—

　上海市人民政府办公厅 ２０２４年９月１０日印发

—２—